
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 150,700,000 円（税込み）

変更金額 8,580,000 円（税込み）

変更後の契約金額 159,280,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６烏川・神流川維持工事

高崎出張所管内

河川維持工事

（第１回変更（最終））　契約変更の内容

令和7年3月17日

田中建設株式会社

群馬県伊勢崎市連取町３３０９番地７

堤防除草　　　　　　２４９０千m3
堤防養生工　　　　 １１０千m3
清掃工　　　　　　　 一式
応急処理　　　　　　一式
樋門・樋管本体工  一式
小形水門製作工　 一式

令和6年4月1日

令和7年3月31日

現地調査の結果、堤防天端の河川管理用道路に注意喚起の看板を設置する必要
が生じたため、応急処理工を増工する。


